

IJTIMOIY ISHDA KASBIY QADRIYATLAR

O'ralova Mohidil Mardon qizi

Samarqand davlat universiteti Kattaqo'rg'on filiali

Annotatsiya: Kasbiy qadriyatlar ijtimoiy ish amaliyotining axloqiy asosini belgilaydigan yetakchi tamoyillardir. Ijtimoiy ishchilar turli qiyinchiliklarga duch kelgan shaxslar, oilalar va jamoalar bilan o'zaro munosabatda bo'lganlarida, bu qadriyatlar ularning harakatlari va qarorlarini boshqaradigan kompas bo'lib xizmat qiladi. Ijtimoiy ishda professional qadriyatlarning ahamiyati oddiy ko'rsatmalardan tashqariga chiqadi; ular ijtimoiy adolat va barcha uchun farovonlikka intilishda ijtimoiy ishchilarning xatti-harakatlari, munosabatlari va munosabatlarini shakllantiradigan asosiy elementlardir. Ushbu maqolada ijtimoiy ishda kasbiy qadriyatlar haqida ma'lumotlar berilgan.

Kalit so'zlar: ijtimoiy ish, huquq, zamonaviy jamiyat, axborot vositalari, madaniyat, millat.

Hozirgi davrda bozor iqtisodiyoti munosabatlari modernizatsiyalashuvi muammolaridan biri hisoblangan xalqimizning, asosan shaxsning intellektual madaniyat darajasi bilan jamiyat intellektual madaniyatini o'zaro amal qilish doirasi, bir-biri bilan ta'sirlashuv xususiyatlarini ijtimoiy-falsafiy va madaniy jihatdan tadqiq etish respublikamizda mutaxassis-kadrlarni zamonaviy ilm-fanning ilg'or yutuqlarini amaliy hayotga qo'llay oladigan yuksak ilmiy salohiyatga ega bo'lgan ziyoli inson sifatida tarbiyalash jarayonida yo'l qo'yilishi mumkin bo'lgan xato-kamchiliklarni oldini olishga yordam beradi. Xususan, yoshlarning intellektual madaniyatini rivojlantirish borasida ta'lim dargohlarida ijobiy ishlar amalga oshirilmoqda. Davlat ta'lim standartlari asosida barcha zamonaviy shart-sharoitlar yaratib berildi. O'zbek xalqi farovon turmush va yuksak taraqqiy etgan fuqarolik jamiyati sari dadil qadam tashlab borar ekan bu borada shaxs intellektual madaniyatini oshirish hamda undan oqilona foydalanish eng dolzarb vazifalarimizdan biri bo'lib qolmoqda. Mustaqillik davrida mazkur masalani ijobiy hal etish yuzasidan juda ko'plab ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar va loyihalar ijtimoiy hayotga tadbiriq etildi. Bundan tashqari xalq ta'limida va oliy ta'limda ijobiy o'zgarishlar, islohotlar amalga oshirildi. Umuman bugungi kunda mustaqillikni mustaxkamlash va buyuk kelajakni yaqinlashtirish, hozirgi o'sib kelayotgan yoshlarni tarbiyalashga, yuksak ma'rifatga ega bo'lgan intellektual madaniyatli shaxs darajasiga olib chiqishga bog'liq bo'lib qolmoqda.

Ijtimoiy ish - bu ijtimoiy o'zgarishlarni rag'batlantirish, ijtimoiy muammolarni hal qilish va muhtoj shaxslar va jamoalarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan olijanob kasb. Ijtimoiy ish amaliyotining markazida axloqiy xulq-atvor va mijozga yo'naltirilgan

g'amxo'rlikning asosiy tamoyillari bo'lib xizmat qiladigan professional qadriyatlar yotadi. Bu qadriyatlar ijtimoiy xodimlarni o'zaro munosabatlarida, qarorlar qabul qilishda va ular xizmat qilayotgan kishilarning yaxlitligi va qadr-qimmatini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan targ'ibot harakatlariga yo'naltiradigan axloqiy kompasdir. Professional qadriyatlar ijtimoiy xodimlarga axloqiy qarorlar qabul qilish uchun aniq asosni taqdim etadi. Murakkab va qiyin vaziyatlarda ushbu qadriyatlar ijtimoiy xodimlarga o'z mijozlarining manfaatlariga mos keladigan va axloqiy me'yorlarga rioya qiladigan harakat yo'nalishini tanlashda rahbarlik qiladi. Ijtimoiy ishning hurmat, hamdardlik va ijtimoiy adolat kabi professional qadriyatlari mijozlarning farovonligi va qadr-qimmatini ta'minlash uchun zarurdir. Ushbu qadriyatlarni qo'llab-quvvatlagan holda, ijtimoiy ishchilar odamlar va jamoalarning o'sishi va kuchayishiga yordam beradigan xavfsiz va vakolatli muhitni yaratadilar. Ijtimoiy xodimlar va ularning mijozlari o'rtasida ishonchni mustahkamlashda professional qadriyatlar hal qiluvchi rol o'ynaydi. Mijozlar ijtimoiy ishchilar halollik, halollik va rahm-shafqat kabi qadriyatlarni o'zida mujassam etganini sezsalor, ular terapevtik jarayonga ko'proq jalb qilinadi va ijobiy natijalarga erishish uchun hamkorlikda ishlaydi. Professional qadriyatlar ijtimoiy ishchilarni ijtimoiy adolat, tenglik va marginal aholi huquqlarini himoya qilishda boshqaradi. Ushbu qadriyatlarga sodiq qolgan holda, ijtimoiy ishchilar tizimli adolatsizliklarga qarshi kurashadigan va yanada adolatli va inklyuziv jamiyat yaratishga harakat qiladigan o'zgarishlar agentlariga aylanadi. Ijtimoiy ish amaliyotida professional qadriyatlarni qo'llab-quvvatlash nafaqat mijozlarga foyda keltiradi, balki ijtimoiy ishchilarning shaxsiy va kasbiy o'sishiga ham hissa qo'shadi. Ushbu qadriyatlarni o'z ishlarida aks ettirish va qo'llash orqali ijtimoiy ishchilar o'z-o'zini anglash, madaniy kompetentsiya va hissiy intellektni oshiradilar.

Xulosa:

Kasbiy qadriyatlar ijtimoiy ishdagi axloqiy amaliyotning asosi bo'lib, uni inson huquqlari, ijtimoiy adolat va qadr-qimmatni targ'ib qilishga bag'ishlangan kasb sifatida ajratib turadi. Ijtimoiy ishchilar hurmat, halollik, hamdardlik va advokatlik kabi qadriyatlarni o'zlashtirib, kasbning axloqiy me'yorlarini qo'llab-quvvatlaydi va shaxslar va jamoalar hayotiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Ushbu qadriyatlarning izchil amaliyoti orqali ijtimoiy ishchilar o'zlarining axloqiy mas'uliyatini bajarishlari, ijtimoiy o'zgarishlarni himoya qilishlari va jamiyatning eng zaif a'zolariga vakolat berishlari mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Рафикова, Д. К., & Каримова, Г. Й. (2020). ЁШЛАРНИ ИЖТИМОЙИ ФАОЛЛИГИНИ ОШИРИШДА ҚАДРИЯТЛАРНИНГ АҲАМИЯТИ. ПЕРЕКРЁСТОК КУЛЬТУРЫ, 2(1).

2.Каримова, Г., Акбарова, М., Акрамжонов, Қ., & Йўлдашева, Г. (2021). ЖАМИЯТ ИЖТИМОЙ ТАРАҚҚИЁТИДА ИННОВАЦИОН ТЕХНОЛОГИЯЛАРНИНГ АҲАМИЯТИ. Интернаука, (10-3), 42-43.

3.Каримов, Ф., Каримова, Г., & Каримов, Ф. (2021). ИЛМ-ФАН ВА ТАЪЛИМ СОҲАСИДАГИ АХБОРОТЛАШУВ. Central Asian Academic Journal of Scientific Research, 1(1), 103-110.

4.Isroilov, M. (2022). The system of education and its interaction with the concept of spirituality. Asian Journal of Multidimensional Research, 11(1), 88-93.

5.Ismoilovich, I. M. (2021). THE SOCIETY IS AT A NEW STAGE OF DEVELOPMENT PRIORITY IN EDUCATION SYSTEM REFORM FUNCTIONS